ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛАЗАРЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАЗАРЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2020 года                                                                                      № 17-71

О назначении старосты

В соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131–ФЗ, на основании   решения схода граждан с. Ляпищево от 19.11.2020 №2, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района РЕШИЛО:
   1. Назначить старостой села Ляпищево Мирошина Виктора Александровича .
2. Решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2.и разместить на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Лазаревское Щекинского района                                       Т.Н. Павликова